АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhta-mo@mail.ru; www.bezhta-mo.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 июня 2022г. с. Бежта № Ss
О проведении рейдовых мероприятий по выявлению и постановке
на налоговый учет лиц, осуществляющих предпринимательскую

деятельность без соответствующей государственной регистрации и лиц,
осуществляющих трудовую деятельность без трудовых договоров

В целях выявления и постановки на налоговый учет лиц,
осуществляющих предпринимательскую деятельность без государственной
регистрации на территории МО «Бежтинский участок»

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по выявлению и постановке
на налоговый учет лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность
без государственной регистрации:

• Сомоева П.М. - главный специалист отдела экономики
• (председатель рабочей группы);
• Омаров А.Г. -  главный гос. налоговый инспектор;
• Магомедов М.З. -  и.о. главы МО «сельсовет Бежтинский»;
• Магомедов А.И. -  и.о. главы МО «село Хашархота»;
• участковый уполномоченный ОП МО «Бежтинский участок»;
• работник ЦЗН в МО «Бежтинский участок».

2. Провести с 6 по 7 июля 2022 года в населенных пунктах МО «Бежтинский
участок», мероприятия по выявлению и постановке на налоговый учет лиц,
осуществляющих предпринимательскую деятельность без государственной
регистрации и лиц, осуществляющих трудовую деятельность без трудовых
договоров.

3. Председателю рабочей группы по завершению рейдовых мероприятий
подготовить обобщённую информацию об итогах рейдов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
отдела экономики администрации МО «Бежтинский участок» Н.Д. Дибирова.

Хайбулаев Г.А.

mailto:ezhta-mo@mail.ru
http://www.bezhta-mo.ru